
Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 1 (celkem 54)

Dodatek č.1

ke Smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným
výsledkem pro vybrané objekty Pardubického kraje

(Balíček VII)

uzavřené mezi smluvními stranami:

Pardubický kraj
sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu: 78-9025640267/0100
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje

 (dále jen „Klient“)

a

Siemens, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Siemensova 1, 155 00 Praha 13
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 625
IČ: 00268577
DIČ: CZ00268577
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, Želetavská 1525/1,140 92
Praha 4
číslo účtu: 1013384001/2700
zastoupený: Ing. Eduard Palíšek, Ph. D., MBA, jednatel, Dipl.-Kfm. Michael Axmann - jednatel

(dále jen „ESCO“)

(ESCO a Klient dále společně označováni jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako
"smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o poskytování
energetických služeb se zaručeným výsledkem pro vybrané objekty Pardubického kraje
(Balíček VII) ze dne 25. 5. 2016 (dále jen „Smlouva“), kterým se mění a doplňují níže
uvedená ujednání Smlouvy. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava smluvních
podmínek ve prospěch Klienta a zároveň konkretizace provedených opatření při nezvýšení
celkové ceny, tj. včetně ceny za provedení základních opatření, finančních nákladů a ceny
za energetický management a související služby, a nesnížení garantované úspory.

I. Předmět Dodatku

a. Smluvní strany se dohodly na změně článku 2 Definice tak, že se vypouští celé písm. b)
a písm. c) – k) se dále označují jako b) – j)



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 2 (celkem 54)

b. Smluvní strany se dohodly na novém znění článku 2 Definice, odst. 1, písm. k) které
nově zní takto: „EPC“ znamená energetická služba od poskytovatele (tj. ESCO) se
zaručenou úsporou pro Klienta;

c. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 8 Předání následovně:

i. Původní text čl. 8, odst. 3 písm. b) se nahrazuje textem: „základní investiční
opatření nevykazují vady nebo nedodělky, které brání jejich řádnému užívání,
bezpečnému provozu či které ztěžují jejich provoz;“

ii. Původní text čl. 8, odst. 5 se nahrazuje textem: „O předání základních investičních
opatření se zavazují smluvní strany sepsat protokol, ve kterém zejména uvedou
soupis případných vad a nedodělků, včetně stanovení termínů, v nichž je ESCO
povinna takové vady a nedodělky odstranit. Lhůta pro odstranění všech vad a
nedodělků nesmí být delší než 2 měsíce, s výjimkou případů, kdy je existence
vady či nedodělku bez zavinění ESCO (např. z důvodů dodatečných požadavků
Klienta, průtahů při stavebním řízení či jiného zdržení z důvodu nečinnosti orgánu
veřejné moci) – v tomto případě začíná běžet lhůta k odstranění všech vad a
nedodělků od odpadnutí příslušné překážky a nesmí být delší než 2 měsíce.
Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech a podepsán oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, každá ze smluvních stran obdrží po jednom jeho
vyhotovení.“

d. Smluvní strany se dohodly na změně článku 12 Záruka za dosažení garantované
úspory, a to tak, že se vypouští celý odst. 3 bez náhrady.

e. Smluvní strany se dohodly na změně článku 14 Změna okolností, odst. 5 následovně:

i. Původní text se nahrazuje textem: „Přestane-li být Klient vlastníkem některého z
touto smlouvou dotčených objektů, je mezi smluvními stranami sjednáno, že
vzhledem k objektu, kterého se týká změna vlastníka, se úspora nákladů za
období od konce vlastnictví do konce doby splácení této smlouvy vypočte v
souladu s Přílohou č. 6 smlouvy s využitím příslušných parametrů/koeficientů
zohledňujících odpovídajícím způsobem danou změnu okolností, případně bude
úspora stanovena jako průměr úspor nákladů dosažených v předchozích
zúčtovacích obdobích a v případě, že tyto údaje nebudou k dispozici, má se za
to, že se výše úspory nákladů rovná předpokládané výši úspory nákladů
uvedené v příloze č. 6 smlouvy pro dotčený objekt. Tyto skutečnosti budou
zohledněny v průběžné zprávě projednané a schválené oběma smluvními
stranami postupem dle Článku 15 smlouvy.“

f. Smluvní strany se dohodly na změně článku 16 Závěrečná zpráva tak, že v odst. 2 písm.
e) se slovo „nesplnění“ nahrazuje slovem „nedosažení“.

g. Smluvní strany se dohodly na změně článku 16 Závěrečná zpráva tak, že odst. 2 písm.
g) se vypouští bez náhrady.

h. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 23 Fakturace, odst. 5, písm. d) tak, že
uvedené písm. d) zní nově takto: „v případě, že je vystavovatel faktury zapsán
v obchodním rejstříku, údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky,“

i. Smluvní strany se dohodly na změně článku 33 Postoupení pohledávek, odst. 1
následovně:

i. Původní text se nahrazuje textem: „Smluvní strany se dohodly a Klient souhlasí
s tím, že ESCO je oprávněna písemně postoupit pohledávku za Klientem
z titulu ceny za provedení základních opatření spolu s příslušenstvím na subjekt
odlišný od smluvních stran, a to nejdříve poté, co dojde k předání ve smyslu
Článku 8 této smlouvy. Postupníkem musí být banka mající bankovní licenci ve
smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a
splňující požadavky českého právního řádu kladené na bankovní instituci (dále



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 3 (celkem 54)

jen „banka“), nebo společnost, kterou ze 100% vlastní banka. Za jiných než
v tomto článku uvedených podmínek ESCO pohledávku, její část, popř.
příslušenství postoupit nemůže. O postoupení pohledávky musí být Klient
neprodleně písemně vyrozuměn ze strany postupitele.“

j. Smluvní strany se dohodly na změně článku 35 Náhrada škody, odst. 5 následovně:

i. Původní text se nahrazuje textem: „Smluvní strany se dohodly, že celkový
rozsah odpovědnosti ESCO vůči Klientovi za škodu, která Klientovi v souvislosti
s plněním této smlouvy nebo porušením právního předpisu vznikne, je omezen
max. do výše 55.000.000,- Kč (slovy: padesátpětmilionů korun českých), a to za
veškeré škodní události v jejich souhrnu. Smluvní strany se dohodly, že se
nahrazuje pouze skutečná škoda, ušlý zisk ani další typy škod se nenahrazují.
Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty či jiné sankce hrazené
ESCO Klientovi se v plné výši započítávají na náhradu škody. Výše sjednané
omezení se nepoužije na náhradu škody způsobenou úmyslně či z hrubé
nedbalosti.”

k. Smluvní strany se dohodly na změně článku 37 Smluvní pokuty, odst. 2 následovně:

i. Původní text se nahrazuje textem: „V případě prodlení ESCO s plněním jeho
povinností či jiného porušení povinností stanovených touto smlouvou je ESCO
povinna uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc
korun českých), a to za každý případ porušení.“

l. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 37 Smluvní pokuty o následující odst. č.
6: „Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty ze strany ESCO není
dotčeno právo Klienta na náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu ani právo
Klienta na splnění takto zajištěné povinnosti ze strany ESCO.“

m. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Popis základních opatření následovně
(přičemž níže specifikované provedené změny jsou důsledkem předem bez
nepřiměřených obtíží nezjistitelných odlišností mezi skutečným stavem a podobou
objektů a jejich předpokládaným stavem a podobou, a dále ani souhrn těchto změn
nelze v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ považovat za podstatnou změnu závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku, protože 1) potřeba změny vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 2) změny nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a 3) hodnota změn je podle § 222 odst. 9 ZZVZ
nulová, protože nemá vliv na celkovou cenu ani na celkovou garantovanou úsporu):

i.



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 23 (celkem 54)

n. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 3 Cena a její úhrada následovně:

i. Celková cena, kterou klient uhradí za 10 let trvající kontrakt se v důsledku rozdělení
plateb na dva splátkové kalendáře sníží o 7 359,-Kč, viz následující rekapitulace:

cena za provedení základních  opatření celkem bez DPH  .............. 55 000 000,00 Kč

DPH 21%  ............. .11 550 000,00 Kč

Provedení základních opatření celkem včetně DPH  .............. 66 550 000,00 Kč

FINANČNÍ NÁKLADY (PROVEDENÍ ZÁKL. OPATŘENÍ CELKEM VČ. DPH)

úroky ve výši 1,42 % p.a. (nepodléhá DPH)  ................ 4 963 663,00 Kč

CENA ZA DALŠÍ SLUŽBY (neinvestiční náklady fakturované ročně a splatné do 30.4.
příslušného roku viz Smlouva a příloha č.3 platební kalendář – energetický management (EM))

cena za smluvně sjednané provádění en. man.(roční cena bez DPH)…………   17 000,00 Kč

cena za případné další služby        ........................   0,00 Kč

cena za další služby celkem bez DPH po 10 letech  ..................  170 000,00 Kč

DPH 21%  .................... .35 700,00 Kč

cena za další služby celkem včetně DPH (21%) po 10 letech  ................... 205 700,00 Kč
Poznámka:
ESCO nenese odpovědnost za případné budoucí změny cen elektrické energie, ZP a vody.

CELKOVÁ CENA, KTEROU KLIENT UHRADÍ ZA 10 LET TRVAJÍCÍ KONTRAKT

celková cena včetně DPH  .............. 71 719 363,00 Kč

Pozn:

Ceny jsou zaokrouhleny na celé koruny. ESCO v této nabídce počítá s tím, že
neuplatní režim přenesené daňové povinnosti a bude fakturovat včetně DPH a zároveň
bude Klientovi zajišťovat financování DPH vztahující se k provedeným energeticky
úsporným opatřením v objektech Klienta a to v délce smluvního vztahu.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – ENERGETICKÝ MANAGEMENT BEZ DPH ZA ROK
Náklady na AN (Advantage™Navigator)          1 190,- Kč
Sledování spotřeb a nákladů a jejich optimalizace
v AOC (Operační centrum v Praze) 12 750,- Kč
Vyhodnocování úspor, jejich prezentace a odsouhlasení 3 060,- Kč
CELKEM 17 000,- Kč



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 24 (celkem 54)

i. Hrubý položkový rozpočet – struktura nabídkové ceny bez DPH: původní tabulka se
nahrazuje následující tabulkou

E-
1

E-
2

E-
3

E-
4

E-
5

E-
6

E-
7

E-
8

E-
9

E-
10

E-
11

E-
12

E-
11

E-
13

E-
14

E-
15

E-
16

E-
17

D
om

ov
na

zá
m

ku
B

ys
tré

-
-

1
70

8
36

3
42

7
09

1
-

14
2

80
0

23
7

27
3

12
1

48
4

-
-

-
28

75
0

-
38

7
01

9
-

1
39

4
02

4
-

-
4

44
6

80
2

D
om

ov
po

d
hr

ad
em

Ža
m

pa
ch

-
-

1
28

1
27

2
42

7
09

1
-

67
20

0
18

98
2

15
8

11
8

-
-

57
00

0
1

87
5

7
93

0
38

33
9

-
1

39
4

02
4

-
73

5
54

5
4

18
7

37
5

D
om

ov
U

fo
nt

án
y

-
-

1
60

6
87

2
42

7
09

1
-

24
6

40
0

42
7

09
1

37
96

4
-

-
58

90
0

25
00

0
-

50
77

2
-

16
1

34
5

-
77

1
13

6
3

81
2

57
0

G
ym

ná
zi

um
,Č

es
ká

Tř
eb

ov
á

-
-

1
56

8
68

9
23

7
27

3
-

63
5

04
0

-
71

18
2

-
-

93
10

0
16

87
5

9
15

0
88

1
42

3
-

-
-

-
3

51
2

73
1

G
ym

ná
zi

um
,J

ev
íč

ko
-

53
8

13
4

76
2

25
4

23
7

27
3

-
48

4
64

0
31

6
73

0
51

25
1

-
-

41
80

0
16

25
0

-
1

34
1

07
7

-
-

-
-

3
78

9
40

9
G

ym
ná

zi
um

Jo
se

fa
R

es
se

la
,C

hr
ud

im
-

69
1

88
7

-
23

7
27

3
-

62
5

04
0

39
0

53
2

68
33

5
4

74
5

-
49

40
0

-
-

1
82

8
45

9
-

-
-

-
3

89
5

67
0

G
ym

ná
zi

um
K.

V.
R

ai
se

,H
lin

sk
o

-
-

1
13

8
90

8
23

7
27

3
-

23
2

40
0

18
2

96
6

69
28

4
-

-
64

60
0

5
00

0
1

22
0

63
2

24
0

-
-

-
-

2
56

3
89

0
G

ym
ná

zi
um

Vy
so

ké
M

ýt
o

-
24

9
84

8
85

7
26

7
23

7
27

3
-

-
18

2
96

6
71

18
2

-
-

43
70

0
13

12
5

3
05

0
62

0
64

3
-

-
-

-
2

27
9

05
3

G
ym

ná
zi

um
,P

ar
du

bi
ce

-
-

-
50

6
10

3
-

66
3

92
0

45
3

57
0

93
01

1
4

74
5

-
82

65
0

-
12

81
0

64
3

89
7

-
-

22
6

14
4

-
2

68
6

85
1

IS
Š

T
Vy

so
ké

M
ýt

o
-

-
1

43
3

21
3

33
2

18
2

-
67

7
60

0
54

7
35

9
49

35
3

4
74

5
-

82
65

0
23

12
5

12
20

0
95

7
67

5
-

-
-

65
2

50
0

4
77

2
60

1
O

db
or

né
uč

iliš
tě

C
hr

ou
st

ov
ic

e
-

-
1

13
8

90
8

23
7

27
3

-
24

6
40

0
30

7
50

5
76

87
6

4
74

5
-

20
90

0
21

87
5

9
15

0
13

5
49

9
-

-
-

65
2

50
0

2
85

1
63

2
R

eh
ab

ilit
ač

ní
ús

ta
v

B
ra

nd
ýs

na
d

O
rli

cí
-

-
32

4
58

9
33

2
18

2
-

-
47

45
5

15
18

5
-

-
66

50
0

-
39

04
0

15
9

99
0

-
2

32
3

37
3

-
-

3
30

8
31

4
S

tře
dn

ío
db

or
né

uč
iliš

tě
op

ra
vá

re
ns

ké
,K

rá
lík

y
-

-
1

25
2

79
9

-
-

53
20

0
-

10
2

50
2

-
-

65
55

0
18

75
0

4
88

0
21

5
98

1
-

-
-

65
2

50
0

2
36

6
16

1
S

tře
dn

íp
rů

m
ys

lo
vá

šk
ol

a
st

av
eb

ní
P

ar
du

bi
ce

-
-

-
33

2
18

2
-

1
17

7
60

0
53

7
18

8
-

4
74

5
-

14
6

30
0

5
62

5
16

47
0

40
5

38
2

-
-

-
65

2
50

0
3

27
7

99
2

S
P

Š
E

a
VO

Š
D

o
N

ov
éh

o,
Pa

rd
ub

ic
e

-
-

1
49

4
81

7
33

2
18

2
-

25
2

00
0

-
84

46
9

-
-

56
05

0
11

87
5

-
1

21
3

75
9

-
-

-
-

3
44

5
15

2
S

tře
dn

íš
ko

la
za

hr
ad

ni
ck

á
a

te
ch

ni
ck

á
Li

to
m

yš
l

-
-

18
9

81
8

-
-

45
8

80
0

-
-

-
-

76
95

0
7

50
0

14
03

0
76

62
3

-
-

-
83

0
45

4
1

65
4

17
5

S
tře

dn
íp

rů
m

ys
lo

vá
šk

ol
a

po
tra

vi
ná

řs
tv

ía
sl

už
eb

-
-

-
33

2
18

2
-

63
7

92
0

25
6

25
4

73
55

4
-

-
91

20
0

-
-

75
8

51
0

-
-

-
-

2
14

9
62

1
C

E
LK

E
M

-
1

47
9

86
9

14
75

7
76

9
4

87
1

91
8

-
6

60
0

96
0

3
90

5
87

0
1

14
3

74
9

23
72

7
-

1
09

7
25

0
19

5
62

5
12

9
93

0
10

34
7

28
9

-
5

27
2

76
6

22
6

14
4

4
94

7
13

3
55

00
0

00
0

In
st

al
ac

e
sp

oř
ič

ů
vo

dy
do

sp
rc

h
ce

lke
m

be
z

D
PH

In
st

ala
ce

říz
en

é
op

tim
al

iz
ac

e
el

ek
tri

ck
éh

o
na

pě
tí

Za
te

pl
en

í
ob

je
kt

u
-

fin
an

co
vá

no
z

po
dp

or
y

SF
ŽP

In
st

al
ac

e
sp

oř
ič

ů
vo

dy
na

vý
to

ko
vé

ba
te

rie

In
st

al
ac

e
sp

oř
ič

ů
vo

dy
na

W
C

Vý
m

ěn
a

st
áv

aj
íc

íc
h

sv
íti

de
lz

a
LE

D
ve

vy
br

an
ýc

h
pr

os
to

rá
ch

Vý
m

ěn
a

ob
ěh

ov
ýc

h
če

rp
ad

el
ve

str
oj

ov
ná

ch
a

ko
te

ln
ác

h

In
st

al
ac

e
ko

ge
ne

ra
čn

í
je

dn
ot

ky
pr

o
ko

m
bi

no
va

no
u

vý
ro

bu
el

.e
ne

rg
ie

a
te

pl
a

Za
te

pl
en

ío
bj

ek
tu

-
te

pe
ln

á
iz

ola
ce

pů
dy

In
st

ala
ce

no
vý

ch
ko

nd
en

za
čn

íc
h

ko
tlů

In
st

al
ac

e
no

vé
ho

říd
íc

íh
o

sy
sté

m
u

te
pe

ln
éh

o
ho

sp
od

ář
st

ví

In
sta

la
ce

TČ
pr

o
př

íp
ra

vu
TV

In
st

ala
ce

IR
C

Hy
dr

au
lic

ké
vy

vá
že

ní
to

pn
é

so
us

ta
vy

In
st

al
ac

e
no

vé
te

pe
ln

é
iz

ol
ac

e
po

tru
bí

ve
st

ro
jo

vn
ác

h
a

ko
te

ln
ác

h

Úp
ra

va
pr

ov
oz

u
ci

rk
ul

ac
e

TV

IIn
st

al
ac

e
vz

du
ch

ot
ec

hn
ic

ké
je

dn
ot

ky
s

re
ku

pe
ra

cí
pr

o
vě

trá
ní

tří
d

sp
lň

uj
íc

í
le

gi
sla

tiv
ní

př
ed

pi
sy

pr
o

za
jiš

tě
ní

ob
je

kt

In
ve

st
ic

e
do

je
dn

ot
liv

ýc
h

op
at

ře
ní

v
K

č
be

z
D

PH

In
st

al
ac

e
fo

to
vo

lta
ic

ký
ch

pa
ne

lů
pr

o
vý

ro
bu

el.
en

er
gi

e
pr

o
vla

st
ní

sp
ot

ře
bu



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 25 (celkem 54)

ii. Platební kalendář: Původní Platební kalendář se nahrazuje následujícím Platebním
kalendářem č. 1 a Platebním kalendářem č. 2:

a) Platební kalendář č. 1

Rok

Pořad.
číslo

splátky
Datum

splatnosti

Splátka
investičních

nákladů s DPH,
bez úroku Splátka úroku

Splátka
investičních

nákladů s DPH, s
úrokem

Splátka
neinvestičních
nákladů s DPH

(EM) Splátka celkem

1 1 30.4.2017 3 206 968,55 Kč 306 951,30 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
2 31.10.2017 3 062 581,54 Kč 451 338,31 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

2 3 30.4.2018 3 091 805,45 Kč 422 114,40 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
4 31.10.2018 3 107 248,71 Kč 406 671,14 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

3 5 30.4.2019 3 136 063,25 Kč 377 856,60 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
6 31.10.2019 3 152 561,28 Kč 361 358,57 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

4 7 30.4.2020 3 179 120,98 Kč 334 798,87 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
8 31.10.2020 3 198 515,23 Kč 315 404,62 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

5 9 30.4.2021 3 226 493,31 Kč 287 426,54 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
10 31.10.2021 3 245 146,51 Kč 268 773,34 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

6 11 30.4.2022 3 272 697,23 Kč 241 222,62 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
12 31.10.2022 3 292 451,57 Kč 221 468,28 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

7 13 30.4.2023 3 319 568,74 Kč 194 351,11 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
14 31.10.2023 3 340 440,15 Kč 173 479,70 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

8 15 30.4.2024 3 366 306,44 Kč 147 613,41 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
16 31.10.2024 3 389 116,22 Kč 124 803,63 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

9 17 30.4.2025 3 415 347,47 Kč 98 572,38 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
18 31.10.2025 3 438 501,51 Kč 75 418,34 3 513 919,85 Kč 0,00 Kč 3 513 919,85 Kč

10 19 30.4.2026 3 464 280,15 Kč 49 639,70 3 513 919,85 Kč 20 570,00 Kč 3 534 489,85 Kč
20 31.10.2026 3 488 600,46 Kč 25 319,49 3 513 919,95 Kč 0,00 Kč 3 513 919,95 Kč

65 393 814,75 Kč 4 884 582,35 Kč 70 278 397,10 Kč 205 700,00 Kč 70 484 097,10 Kč

b) Platební kalendář č. 2

Rok

Pořad.
číslo

splátky
Datum

splatnosti

Splátka
investičních

nákladů s DPH,
bez úroku Splátka úroku

Splátka celkem =
Splátka

investičních
nákladů s DPH, s

úrokem

1
1 31.10.2017 62 277,67 Kč 2 736,31 65 013,98 Kč

2 2 30.4.2018 57 204,09 Kč 7 809,89 65 013,98 Kč
3 31.10.2018 57 489,82 Kč 7 524,16 65 013,98 Kč

3 4 30.4.2019 58 022,94 Kč 6 991,04 65 013,98 Kč
5 31.10.2019 58 328,18 Kč 6 685,80 65 013,98 Kč

4 6 30.4.2020 58 819,59 Kč 6 194,39 65 013,98 Kč
7 31.10.2020 59 178,41 Kč 5 835,57 65 013,98 Kč

5 8 30.4.2021 59 696,06 Kč 5 317,92 65 013,98 Kč
9 31.10.2021 60 041,18 Kč 4 972,80 65 013,98 Kč



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 26 (celkem 54)

6 10 30.4.2022 60 550,92 Kč 4 463,06 65 013,98 Kč
11 31.10.2022 60 916,41 Kč 4 097,57 65 013,98 Kč

7 12 30.4.2023 61 418,13 Kč 3 595,85 65 013,98 Kč
13 31.10.2023 61 804,29 Kč 3 209,69 65 013,98 Kč

8 14 30.4.2024 62 282,86 Kč 2 731,12 65 013,98 Kč
15 31.10.2024 62 704,88 Kč 2 309,10 65 013,98 Kč

9 16 30.4.2025 63 190,21 Kč 1 823,77 65 013,98 Kč
17 31.10.2025 63 618,60 Kč 1 395,38 65 013,98 Kč

10 18 30.4.2026 64 095,55 Kč 918,43 65 013,98 Kč
19 31.10.2026 64 545,46 Kč 468,46 65 013,92 Kč

1 156 185,25 Kč 79 080,31 Kč 1 235 265,56 Kč

o. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 5 Výše garantované úspory následovně:

i. Tabulka garantovaných dosažených úspor se nahrazuje následovně:

rok období
zaručené úspory včetně DPH

energie /média v techn. jednotkách v Kč

1

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2017 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2017 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

2

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2018 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2018 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

3

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2019 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2019 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 27 (celkem 54)

4

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2020 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2020 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

5

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2021 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2021 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

6

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2022 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2022 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

7

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2023 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2023 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

8

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2024 plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2024 voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem – dodatek č.1

Strana 28 (celkem 54)

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

9

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2025 Plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2025 Voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

10

tepelná energie  3 378 GJ/rok 1 429 315 Kč/rok

1. 1. 2026 Plyn 5 549 GJ/rok 2 032 463 Kč/rok

– elektrická energie  3 175 kWh/rok 3 333 083 Kč/rok

31. 12. 2026 Voda  4 238 m3/rok  275 693 Kč/rok

ostatní provozní náklady -  102 297 Kč/rok

zaručené úspory celkem - 7 172 852 Kč/rok

tepelná energie  33 780 GJ 14 293 150 Kč

Plyn  55 490 GJ 20 324 630 Kč

CELKEM elektrická energie 31 750 kWh 33 330 830 Kč

2017 – 2026 Voda 42 380 m3 2 756 930 Kč

ostatní provozní náklady - 1 022 971 Kč

zaručené úspory celkem - 71 728 520 Kč

p. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 6 Vyhodnocování dosažených úspor
následovně:

Příloha k vyhodnocování dosažených úspor obsahuje všechny podstatné výpočty a údaje,
využívané pro návrh úspor a pro vyhodnocení dosažených a garantovaných výsledků
projektu.

1. Druh úspor, které budou vyhodnocovány
Úspora bude vyhodnocována jako nerealizovaná spotřeba /nerealizované náklady.



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem - dodatek č.1

Přílohy:

Příloha č. 1: Plná moc Ing. Leoše Grelicha, MBA a Ing. Tomáše Krapla

Doložka podle úst. § 23 zákona é. 129/2000 Sb.,
o krajích, schváleno M^. Pardubického kraje dne. -^: <?.:2-G i^-
usnesením 6.

za Klienta:

V Pardubicích, dne ^ 01- 2^7
Za ESCO:

V Praze, dne /7->i. aiO^-

JUDr. Martin Netolický, Ph.
hejtman Pardubické aje

ft. l _li'J
>
t<

'^v^
OJ2-

Ing. Leoš Greilch, MBA

ředitel oddělení energetických služeb
BPS v plné moci

Ing. Tomáš Krapl
<

vedoucí ekonomického oddělení BPS
v plné moci

Strana 54 (celkem 54)


